РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2021                                       с. Берёзовка                                              № 8
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Берёзовский сельсовет
Чарышского района

Алтайского края за 2020 год.

                 На основании ст. 55 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Берёзовский сельский Совет народных депутатов.
                                                   Р  е  ш  и  л:

1. . Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 2020 год. (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, плану местного самоуправлению (председатель Моисеева Р. Ю.).

Глава сельсовета                                                                       Е. А. Рагимова